
 
 

ZARZĄDZENIE NR 129/2025 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/77/2024 Rady Gminy Kadzidło z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 422 573,95 zł do kwoty 91 917 646,03 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 422 573,95 zł do kwoty 73 192 282,28 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 422 573,95 zł do kwoty 97 360 610,61 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 422 573,95 zł do kwoty 66 196 156,35 zł. 

§ 2. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kadzidło 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Anna Agnieszka Śniadach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 5449



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 129/2025 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 12 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 220,00 56 180,00 58 400,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 56 180,00 56 180,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 56 180,00 56 180,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 19,95 19,95 

 75495  Pozostała działalność 0,00 19,95 19,95 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 19,95 19,95 

852   Pomoc społeczna 769 532,00 181 899,00 951 431,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 143 070,00 181 002,00 324 072,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 170,00 -734,00 2 436,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
139 400,00 181 736,00 321 136,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 897,00 5 289,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 392,00 897,00 5 289,00 

855   Rodzina 6 450 509,11 184 475,00 6 634 984,11 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 710 234,00 184 475,00 894 709,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 184 475,00 184 475,00 

Razem 91 495 072,08 422 573,95 91 917 646,03 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5449



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 129/2025 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 12 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 220,00 56 180,00 58 400,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 56 180,00 56 180,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 56 180,00 56 180,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 19,95 19,95 

 75495  Pozostała działalność 0,00 19,95 19,95 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 19,95 19,95 

852   Pomoc społeczna 769 532,00 181 899,00 951 431,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 143 070,00 181 002,00 324 072,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 170,00 -734,00 2 436,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
139 400,00 181 736,00 321 136,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 897,00 5 289,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 392,00 897,00 5 289,00 

855   Rodzina 6 450 509,11 184 475,00 6 634 984,11 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 710 234,00 184 475,00 894 709,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 184 475,00 184 475,00 

Razem 72 769 708,33 422 573,95 73 192 282,28 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5449



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 129/2025 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 12 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

750   Administracja publiczna 10 661 869,00 0,00 10 661 869,00 10 200 799,00 9 552 489,00 8 389 713,00 1 162 776,00 0,00 474 380,00 173 930,00 0,00 0,00 461 070,00 461 070,00 421 070,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
7 553 315,00 -36 900,00 7 516 415,00 7 516 415,00 7 508 415,00 6 648 334,00 860 081,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 243 291,00 -36 900,00 206 391,00 206 391,00 206 391,00 0,00 206 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 1 032 623,00 36 900,00 1 069 523,00 608 453,00 276 123,00 149 673,00 126 450,00 0,00 158 400,00 173 930,00 0,00 0,00 461 070,00 461 070,00 421 070,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 36 900,00 41 900,00 41 900,00 41 900,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 220,00 56 180,00 58 400,00 58 400,00 58 400,00 53 100,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
0,00 56 180,00 56 180,00 56 180,00 56 180,00 50 880,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 21 736,10 21 736,10 21 736,10 21 736,10 21 736,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 395,10 5 395,10 5 395,10 5 395,10 5 395,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 693,80 693,80 693,80 693,80 693,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 23 055,00 23 055,00 23 055,00 23 055,00 23 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
474 400,00 19,95 474 419,95 424 419,95 333 619,95 55 919,95 277 700,00 10 800,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 19,95 19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 17,05 17,05 17,05 17,05 17,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 2,90 2,90 2,90 2,90 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 34 755 037,03 0,00 34 755 037,03 33 327 141,83 28 118 261,00 22 967 357,00 5 150 904,00 4 077 065,00 945 445,00 186 370,83 0,00 0,00 1 427 895,20 1 427 895,20 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 21 817 255,00 -1,53 21 817 253,47 21 347 253,47 18 552 799,47 16 338 601,00 2 214 198,47 2 074 480,00 719 974,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 399 010,00 -8 001,53 391 008,47 391 008,47 391 008,47 0,00 391 008,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 260 400,00 8 000,00 268 400,00 268 400,00 268 400,00 0,00 268 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 390 210,83 1,53 390 212,36 390 212,36 203 841,53 0,00 203 841,53 0,00 0,00 186 370,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 
0,00 1,53 1,53 1,53 1,53 0,00 1,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 595 935,00 181 899,00 3 777 834,00 3 777 834,00 3 094 264,00 1 993 609,00 1 100 655,00 0,00 683 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 975 945,00 181 002,00 2 156 947,00 2 156 947,00 2 143 947,00 1 937 681,00 206 266,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 724,00 -724,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 387 595,00 151 560,00 1 539 155,00 1 539 155,00 1 539 155,00 1 539 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 240,00 26 609,00 261 849,00 261 849,00 261 849,00 261 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
33 010,00 3 567,00 36 577,00 36 577,00 36 577,00 36 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 046,00 -10,00 24 036,00 24 036,00 24 036,00 0,00 24 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 897,00 5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 392,00 897,00 5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 7 563 498,11 184 475,00 7 747 973,11 7 747 973,11 2 977 936,11 2 407 512,00 570 424,11 0,00 4 770 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 000,00 7 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 
6 000,00 7 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5449



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

5 677 120,00 -7 000,00 5 670 120,00 5 670 120,00 903 120,00 870 645,00 32 475,00 0,00 4 767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 
28 000,00 -7 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
1 624 493,00 184 475,00 1 808 968,00 1 808 968,00 1 807 768,00 1 466 687,00 341 081,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
965 292,00 153 500,00 1 118 792,00 1 118 792,00 1 118 792,00 1 118 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 404,00 27 520,00 240 924,00 240 924,00 240 924,00 240 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
29 160,00 3 455,00 32 615,00 32 615,00 32 615,00 32 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 96 938 036,66 422 573,95 97 360 610,61 66 196 156,35 50 418 464,52 36 254 276,95 14 164 187,57 6 775 965,00 7 045 432,00 893 880,83 0,00 1 062 414,00 31 164 454,26 31 164 454,26 13 203 865,81 0,00 0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5449



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 129/2025 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 12 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kadzidło związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 220,00 56 180,00 58 400,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 56 180,00 56 180,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 56 180,00 56 180,00 

852   Pomoc społeczna 7 562,00 163,00 7 725,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 170,00 -734,00 2 436,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 170,00 -734,00 2 436,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 897,00 5 289,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 392,00 897,00 5 289,00 

Razem 5 831 747,00 56 343,00 5 888 090,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 220,00 56 180,00 58 400,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 56 180,00 56 180,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 21 736,10 21 736,10 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 395,10 5 395,10 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 693,80 693,80 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 23 055,00 23 055,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 562,00 163,00 7 725,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5449



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 170,00 -734,00 2 436,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 124,00 -724,00 2 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46,00 -10,00 36,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 897,00 5 289,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 392,00 897,00 5 289,00 

Razem 5 831 747,00 56 343,00 5 888 090,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5449


	ZARZĄDZENIE NR 129/2025 WÓJTA GMINY KADZIDŁO z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-04T11:02:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




